1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP

THỰC PHẨM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA CHÍNH TRỊ - LUẬT

Số: 20 /TB-CTL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

Thành lập hội đồng Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp

ngành Luật kinh tế Khóa 10 (2019-2023)

Căn cứ vào Quy chế đào tạo đại học theo hệ thống tín chỉ ban hành theo Quyết định số

2474 ngày 14 tháng 10 năm 2020 của Hiệu trưởng trường ĐH Công nghiệp Thực phẩm

TP.HCM;

Căn cứ Quyết định số 1674/QĐ-DCT ngày 06 tháng 7 năm 2022 của Hiệu trưởng Trường

Đại học Công nghiệp Thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành tiến độ đào tạo

năm học 2022-2023;

Căn cứ Chương trình đào tạo ngành Luật kinh tế K10 của Trường Đại học Công nghiệp

Thực phẩm thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Kế hoạch số 02/KH-KCTr-L ngày 05 tháng 09 năm 2022 về việc tổ chức thực

hiện Khóa luận tốt nghiệp cho sinh viên ngành Luật kinh tế Khóa 10 (2019-2023).

Căn cứ Biên bản họp Bộ môn Luật ngày 19/12/2022.

Khoa Chính trị - Luật thông báo về việc thành lập Hội đồng chấm Khóa luận tốt nghiệp

sinh viên ngành Luật kinh tế Khóa 10 (2019-2023) như sau:

1. Thời gian: Thứ ba, 7h, ngày 03 tháng 01 năm 2023

2. Địa điểm:  phòng D201; D202; D203

3. Thành phần

Hội đồng 1

TT Họ tên Học hàm, học vị Đơn vị công tác
Trách nhiệm trong

Hội đồng

1 Võ Trung Hậu Tiến sĩ Luật Kinh tế Khoa Chính trị - Luật Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Đình Sinh Thạc sỹ Khoa Chính trị - Luật Ủy viên

3 Trần Thùy Liên Thạc sỹ Khoa Chính trị - Luật Ủy viên thư ký

2

Hội đồng 2

TT Họ tên Học hàm, học vị Đơn vị công tác
Trách nhiệm trong

Hội đồng

1 Nguyễn Nam Hà Tiến sĩ Khoa Chính trị - Luật Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Thị Huyền Thạc sỹ Khoa Chính trị - Luật Ủy viên

3 Phạm Thị Huyền Thạc sỹ Khoa Chính trị - Luật Ủy viên thư ký

Hội đồng 3

TT Họ tên Học hàm, học vị Đơn vị công tác
Trách nhiệm trong

Hội đồng

1 Phan Ái Nhi Thạc sĩ. NCS Khoa Chính trị - Luật Chủ tịch hội đồng

2 Nguyễn Phước Thạc sỹ. NCS Khoa Chính trị - Luật Ủy viên

3 Vũ Việt Tiến Thạc sỹ Khoa Chính trị- Luật Ủy viên thư ký

Hội đồng có nhiệm vụ: Chấm  Báo cáo Khóa luận tốt nghiệp theo Kế hoạch số 02/KH-

KCTL; thực hiện theo các biểu mẫu quy định.

Các thành viên không được vắng mặt trong buổi chấm khóa luận tốt nghiệp.

Đề nghị các thành viên nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:

- Ban Chủ nhiệm khoa (để chỉ đạo);

- Giảng viên; sinh viên (để thực hiện);

- Lưu: Văn phòng khoa

TRƯỞNG KHOA

TS. Nguyễn Thị Thu Thoa